
Ogłoszenie powiązane:
Ogłoszenie nr 75630-2015 z dnia 2015-04-03 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Zielona Góra
Dla zadania 1: Zakres zamówienia obejmuje konserwację oznakowania poziomego polegającego na: - 
mechanicznym malowaniu jezdni farbą odblaskową nawierzchniową z mikrokulami - znaki podłużne (linie 
segregacyjne, krawędziowe) -...
Termin składania ofert: 2015-04-20 

Zielona Góra: Roboty konserwacyjne oznakowania poziomego na 
drogach wojewódzkich na terenie działania: Zad. 1 - Rejonu Dróg 

Wojewódzkich w Zielonej Górze, Zad. 2 - Rejonu Dróg Wojewódzkich 
w Kożuchowie, Zad. 3 - Rejonu Dróg Wojewódzkich w Kłodawie
Numer ogłoszenia: 64607 - 2015; data zamieszczenia: 06.05.2015
OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Roboty budowlane

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe.

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego.

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, numer 

ogłoszenia w BZP: 75630 - 2015r.

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie ogłoszenia:

nie.

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES: Województwo Lubuskie - Zarząd Dróg Wojewódzkich w Zielonej Górze, Al. 

Niepodległości 32, 65-042 Zielona Góra, woj. lubuskie, tel. 068 3280300, faks 068 3280332.

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Roboty konserwacyjne oznakowania 

poziomego na drogach wojewódzkich na terenie działania: Zad. 1 - Rejonu Dróg Wojewódzkich w 

Zielonej Górze, Zad. 2 - Rejonu Dróg Wojewódzkich w Kożuchowie, Zad. 3 - Rejonu Dróg Wojewódzkich 

w Kłodawie.

II.2) Rodzaj zamówienia: Roboty budowlane.

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia: Dla zadania 1: Zakres zamówienia obejmuje konserwację 

oznakowania poziomego polegającego na: - mechanicznym malowaniu jezdni farbą odblaskową 

nawierzchniową z mikrokulami - znaki podłużne (linie segregacyjne, krawędziowe) - mechanicznym 

malowaniu jezdni farbą odblaskową nawierzchniową z mikrokulami - znaki poprzeczne (przejścia dla 

pieszych, galanteria drogowa) - frezowaniu (ścieraniu) istniejącego oznakowania poziomego - montażu 

prefabrykowanego oznakowania termoplastycznego liniami poprzecznymi koloru czerwonego - montażu 

Strona 1 z 3

2015-05-06http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=64607&rok=201...



symboli znaków pionowych w oznakowaniu poziomym tzn piktogramy - wykonane z materiału 

termoplastycznego (kolor). Zamawiający nie dopuszcza wykonania oznakowania poziomego drogi w 

częściach . Zakres całej drogi należy wykonać i rozliczyć kompleksowo tzn. jednocześnie linie 

segregacyjne+linie krawędziowe+przejścia dla pieszych+galanteria drogowa. Realizacja robót 

następować będzie sukcesywnie w trakcie obowiązywania umowy w różnych okresach w zależności od 

potrzeb Zamawiającego. Czas przystąpienia Wykonawcy do realizacji zlecenia w ciągu (wg oferty).. dni 

roboczych od chwili przyjęcia zlecenia przy użyciu faksu, telefonu lub poczty elektronicznej. Zlecenie 

będące podstawą do realizacji robót, będzie zawierać: zakres prac, ich szczegółową lokalizację oraz 

termin wykonania. Usługa będzie wykonywana na drogach wojewódzkich administrowanych przez Rejon 

Dróg Wojewódzki w Zielonej Górze, na terenach Obwodów Drogowych: Babimost, Bobrowice, Zielona 

Góra. Dla Zadania 2: Zakres przedmiotu zamówienia obejmuje konserwację oznakowania poziomego 

polegającego na: - mechanicznym malowaniu jezdni farbą odblaskową nawierzchniową z mikrokulami - 

znaki podłużne (linie segregacyjne, krawędziowe) - mechanicznym malowaniu jezdni farbą odblaskową 

nawierzchniową z mikrokulami - znaki poprzeczne (przejścia dla pieszych, galanteria drogowa) - 

frezowaniu (ścieraniu) istniejącego oznakowania poziomego - zamalowaniu istniejącego oznakowania 

poziomego - wykonaniu oznakowania poziomego grubowarstwowego masami termoplastycznymi 

(strukturalne) - wykonaniu oznakowania poziomego grubowarstwowego masami chemoutwardzalnymi 

(strukturalne) - montażu symboli znaków pionowych w oznakowaniu poziomym tzw. piktogramy, 

wykonanych z termoplastów - znaki ostrzegawcze w kształcie trójkąta, podstawa a = 1,4 m, wysokość h 

= 2,5m, pow. s = 1,75 m2 - wykonanie prefabrykowanego oznakowania termoplastycznego liniami 

poprzecznymi koloru czerwonego (w trzech warstwach grubości ok.3 mm każda). Roboty objęte 

zamówieniem będą realizowane przez Wykonawcę w różnych okresach w zależności od potrzeb 

Zamawiającego każdorazowo na podstawie zlecenia przekazanego przy użyciu faksu/ telefonicznego 

lub poczty elektronicznej. Zamawiający będzie wymagał od Wykonawcy przystąpienia do realizacji 

zlecenia w ciągu ..dni (zgodnie z ofertą Wykonawcy) od dnia przyjęcia zlecenia. Zlecenie będące 

podstawą do realizacji robót, będzie zawierać: zakres robót, ich szczegółową lokalizację oraz termin 

wykonania. Usługa będzie wykonywana na drogach wojewódzkich administrowanych przez Rejon Dróg 

Wojewódzki w Kożuchowie na terenach Obwodów Drogowych: Kożuchów, Lubsko, Sława, Żagań. Dla 

Zadania 3: Przedmiotem zamówienia jest wykonanie konserwacji oznakowania poziomego na drogach 

wojewódzkich RDW Kłodawa - drogi ODW Drezdenko, ODW Kłodawa, ODW Ośno Lubuskie i ODW 

Sulęcin Roboty objęte zamówieniem będą realizowane przez Wykonawcę w różnych okresach w 

zależności od potrzeb Zamawiającego, każdorazowo na podstawie zlecenia przekazanego przy użyciu 

faksu/ telefonu lub poczty elektronicznej. Zamawiający będzie wymagał od Wykonawcy przystąpienia do 

realizacji zlecenia w ciągu ..dni (zgodnie z ofertą Wykonawcy) od dnia przyjęcia zlecenia. Zlecenie 

będące podstawą do realizacji robót, będzie zawierać: zakres , ich szczegółową lokalizację oraz termin 

Strona 2 z 3

2015-05-06http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=64607&rok=201...



Część NR: 1   Nazwa: Zad. 1 - Rejonu Dróg Wojewódzkich w Zielonej Górze

Część NR: 2   Nazwa: Zad. 2 - Rejonu Dróg Wojewódzkich w Kożuchowie

wykonania. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia oraz wymagania techniczne określone zostały w 

Rozdziale III SIWZ..

II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 45.23.32.21-4.

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 06.05.2015.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 4.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

ROBOTY ZIEMNE Instalacje Sanitarno-Kanalizacyjne Tomasz Kusz, ul. Głowackiego 22, 74-200 

Pyrzyce, kraj/woj. zachodniopomorskie.

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 121858,27 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I 

NAJWYŻSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty: 130115,62

Oferta z najniższą ceną: 130115,62 / Oferta z najwyższą ceną: 159133,47

Waluta: PLN.

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 06.05.2015.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 3.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

VOBEMA POLSKA Spółka z o.o., ul. Polna 10, 64-920 Piła, kraj/woj. wielkopolskie.

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 333240,00 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I 

NAJWYŻSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty: 301023,44

Oferta z najniższą ceną: 301023,44 / Oferta z najwyższą ceną: 317911,95

Waluta: PLN.

Strona 3 z 3

2015-05-06http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=64607&rok=201...


